

二、分项报价表

投标分项报价表内容要求:

投标人需按“开标一览表”的总报价，对产生总报价的**分项报价进行详细列表说明。**（表格请按第二章和第五章相关内容和要求自行设计）

序号	投标产品名称	品牌	型号	数量	单价	合价
1	屋面天沟、檐沟	定制	定制	68.00	101.22	6882.96
2	仿柏油路漆	定制	定制	265.00	80	21200
3	墙面喷刷涂料	定制	定制	51.37	80	4109.6
4	块料楼地面	定制	定制	9.10	212.91	1937.481
5	墙面喷刷涂料	定制	定制	928.12	40	37124.8
6	形象墙	定制	定制	37.35	300	11205
7	形象墙	定制	定制	16.27	150	2440.5
8	墙面装饰板	定制	定制	18.36	127.73	2345.1228
9	块料楼地面	定制	定制	150.00	181.99	27298.5
10	块料踢脚线	定制	定制	2.08	156.51	325.5408
11	吊顶天棚	定制	定制	150	233.76	35064
12	墙面喷刷涂料	定制	定制	169.84	12.71	2158.6664
13	成品装备柜	定制	定制	8	1000	8000
14	储藏物品柜	定制	定制	1	1200	1200
15	隐形门	定制	定制	1.76	113.16	199.1616
16	油烟机	海尔	CXW-219-E900T11	1	1500	1500
17	煤气灶	海尔	Q2BE56	1	1500	1500
18	大门直牌	定制	定制	1	500	500
19	车位车棚	定制	定制	72.00	300	21600
20	砖砌体拆除	定制	定制	16.03	122.11	1957.4233

21	金属门窗拆除	定制	定制	2.00	24.44	48.88
22	天棚面龙骨及饰面拆除	定制	定制	118	9.61	1133.98
23	平面块料拆除	定制	定制	150.00	24.76	3714
24	平面块料拆除	定制	定制	8.10	18.1	146.61
25	外脚手架	定制	定制	1424.79	7.56	10771.4124
26	里脚手架	定制	定制	338.20	2.79	943.578
27	二楼数字警务显示屏及控制台移至一楼	迁移	定制	1	5000	5000
28	大厅线路改造+开关面板	定制	定制	1	3000	3000
29	大厅广告费用	定制	定制	1	30000	30000
30	卫生间管道及防漏改造	定制	定制	1	3300	3300
31	室内各线路整改	定制	定制	1	8000	8000
32	健身器材维修	定制	定制	1	2000	2000
33	厨房下柜门维修更换铰链 20 副	定制	定制	1	800	800
34	调节室	定制	定制	1	900	900
35	办案区改造（地台拆除搬运等）	定制	定制	1	3000	3000
36	室内墙面各处铲灰及修补	定制	定制	1	5600	5600
37	一楼墙面防水防漏	定制	定制	1	3000	3000
38	装饰灯	杰澜斯	38W60*60 吊顶灯	21	196.18	4119.78
39	配管	迁移	迁移	380.00	7.4	2812
40	双绞线缆	迁移	迁移	360.00	4.69	1688.4
41	配线	迁移	迁移	60.00	3.18	190.8
42	视频传输设备	迁移	迁移	4	1420.87	5683.48
43	交换机	迁移	迁移	2	393.86	787.72
44	信息插座	迁移	迁移	6	67.23	403.38

45	双绞线缆测试	迁移	迁移	1	20.58	20.58
46	综合布线系统调试	迁移	迁移	1	812.49	812.49
48	安砌侧（平、缘）石	定制	定制	120.00	140.43	16851.6
49	花池	定制	定制	6.85	623.33	4269.8105
50	混凝土基础	定制	定制	0.38	459.75	174.705
51	指挥台铁架	定制	定制	1	1800	1800
53	拆除路面	定制	定制	30.00	26.15	784.5
54	大型机械设备进出场及安拆	定制	定制	1	4249.1	4249.1
55	安装路标、指示牌、模拟公交站、红绿灯、Φ55 轮胎等	定制	定制	1	30000	30000
56	室外其他线路改造	定制	定制	1	6924.44	6924.44
57	石头字喷漆翻新	定制	定制	1	300	300
58	国道标志			1	93000	93000
59	搬运安装费			1	15000	15000
60	材料运输费			1	9500	9500
61	其他人员技术费用			1	18300	18300
	小计					487580.0018
	合计（保留 2 位小数）					487580.00
	总报价	大写：肆拾捌万柒仟伍佰捌拾元整（¥487580.00 元）				

投标人盖章：

日期：2024 年 10 月 09 日

